ИДЕНТИФИКАТОР
ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2011

№ 153
г.п. Рахья

Об организации и проведении открытого конкурса

на оказание услуг по обязательному
страхованию гражданской ответственности
владельцев транспортных средств (ОСАГО)

для Администрации муниципального образования
«Рахьинское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
В целях эффективного использования средств бюджета МО «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и на основании Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Организовать и провести открытый конкурс на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности транспортных средств (ОСАГО) для Администрации муниципального образования «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

2.
Назначить дату проведения открытого конкурса на 20 мая 2011 года.

3.
Источник финансирования - бюджет муниципального образования «Рахьинское городское поселение».

4.
Максимальная цена контракта - 16 700,00 руб.

5.
Тип контракта - контракт на оказание услуг.

6.
Поручить подготовку по организации и проведению открытого конкурса на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности транспортных средств (ОСАГО) для Администрации МО «Рахьинское городское поселение» Председателю единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной, аукционной и котировочной комиссий по размещению муниципального заказа для нужд Администрации МО «Рахьинское городское поселение», Приезжеву А.И.

7.
Единой комиссии в своей работе руководствоваться Федеральным законом № 94-ФЗ от 21.07.2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».
8.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

А.Н. Саморуков